
UCHWAŁA  NR II/19/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Tarnowa 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669) Rada 

Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Prezydenta Miasta Tarnowa Pana Romana Ciepieli  

w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5.000,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.100,00 zł, 

3) dodatek specjalny w kwocie 2.840,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego - 

w kwocie 1.000,00 zł. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 22 listopada  

2018 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Tarnowie 

 

Jakub Kwaśny 

 


